ROTERENDE DOORVOEREN

Voor gebruik met talloze media

7 bar maximum
50 r.p.m. maximum

Modellen

Model

04017400
04017500
04017600

R1/8
R1/4
R3/8

Druk:

6 bar [dynamische druk]
Temperatuur:

-20 ... +60°C
Materialen:

Huis en kap - polyamide
Filter - vilten inzetstuk

Grootte schroefdraad

Modellen - Plastic/Nylon

Model

0014500000000000
0014600000000000
0014700000000000
0014800000000000

Grootte schroefdraad Lengte C Diameter B Model Grootte schroefdraad Lengte C Diameter B
G1/8 41 16 0014510000000000 G1/8 28,5 8

G1/4 51 21 0014610000000000 G1/4 34,5 12

G3/8 60 25 0014710000000000 G3/8 36,5 15

G1/2 72 30 0014810000000000 G1/2 45 19
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KLASSIEKE REEKS

SNEL ROTERENDE DOORVOEREN

Druk en vacuiim modellen
Voor gebruik met talloze media
7 bar maximum

2000 r.p.m. maximum

Modellen

Model Medium Grootte schroefdraad
04016100 Druk R1/4

04016200 Vaculim R1/4

HERION-GELUIDDEMPER

Series in kunststof/nylon en gesinterd brons

Druk:
16 bar (Werkdruk)
5 bar (dynamische druk)

Temperatuur:
-

-10 ... +60°C
f Materialen:

Huis - gesinterd brons
Bedrade basis - gesinterd brons

Modellen - Sintered

ENOTS serie 34

messing klemringkoppelingen

Reserve-onderdelen

Klemmoer Klemring

Model Buiten Leiding Model Buiten Leiding
36050002 4 36050102 4

36050003 5 36050103 5

36050004 6 36050104 6

36050005 8 36050105 8

36050006 10 36050106 10

36050007 12 36050107 12

36050008 16 36050108 16

Subject to Change



